
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   3652
   1608
   1608

Vamberk Rychnov nad Kněžnou
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Libor Janeček                                58        8.           400
 2.     Martin Vrkoslav                              40        3.           344

Volební strana č. 2 - VOLBA PRO MĚSTO
 1.     Rudolf Futter                                55        1.           724
 2.     Taťána Břízová                               35        7.           615
 3.     Martina Beková                               56        4.           581
 4.     Jiří Novák                                   55        2.           541
 5.     Jaroslav Sedláček                            47        3.           528
 6.     Martin Vídeňský                              45        5.           550

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Richard Sokol                                47        1.           253

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO VAMBERK
 1.     Jan Rejzl                                    36        1.           754
 2.     Aleš Fišer                                   43        3.           618
 3.     Vladimír Sodomka                             42        2.           606
 4.     Pavel Dlabka                                 31        8.           574
 5.     Michal Potužník                              33        7.           540

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Miroslav Berger                              53        1.           328

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Miroslava Šustrová                           52        4.           308
 2.     Ivo Jiřele                                   67        2.           261
 3.     Karel Bačina                                 54        1.           248
 4.     Karel Kučera                                 42        5.           228
 5.     Tomáš Černohous                              33        6.           136
 6.     Jiří Vídeňský                                50        7.           234
 7.     Libuše Lejsková                              62        9.           215
 8.     Irena Krejčí                                 63       10.           150

576883 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Petr Veverka                                 55       11.           145
10.     Karel Richter                                52       12.           181
11.     Josef Matyk                                  42       13.           203
12.     Martin Žampach                               38       14.           144
13.     Miroslav Kejval                              58       15.           139

Volební strana č. 2 - VOLBA PRO MĚSTO
 1.     Jiří Hostinský                               51        6.           569
 2.     Radana Frejvaldová                           39        8.           510
 3.     Dagmar Kružíková                             51        9.           433
 4.     Tomáš Ludvík                                 46       10.           422
 5.     Jiří Suchánek                                64       11.           518
 6.     Adam Drtina                                  27       12.           452
 7.     Zdeněk Vavroušek                             57       13.           565
 8.     Pavel Prachař                                42       14.           450
 9.     Libor Maneth                                 46       15.           411

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Luňák                                  30        6.           199
 2.     Petr Kraus                                   42        7.           194
 3.     Petr Čižinský                                47        2.           110
 4.     Jan Luňák                                    58        3.           100
 5.     Jaroslav Anýž                                65        4.           143
 6.     Zdeněk Michalička                            61        5.           142
 7.     Vratislav Sokol                              51        8.           127
 8.     Jaroslava Dvořáková                          54        9.           132
 9.     Jan Mareš                                    33       10.           124
10.     Helena Müllerová                             55       11.            99
11.     David Brožek                                 40       12.            96
12.     Václav Preclík                               68       13.           133
13.     Adam Souček                                  26       14.            88
14.     Hana Hrabalová                               46       15.            77

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO VAMBERK
 1.     Miroslav Hlavatý                             44        4.           470
 2.     Eva Ferebauerová                             46        5.           469
 3.     Ondřej Frejvald                              29        6.           482
 4.     Olga Štěpánková                              45        9.           415
 5.     Jiří Pavlišta                                44       10.           450
 6.     Libor Prokeš                                 44       11.           387
 7.     David Hrčka                                  29       12.           358
 8.     Romana Sejkorová                             37       13.           398
 9.     Jitka Čapková                                48       14.           396
10.     Roman Dušek                                  46       15.           411

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Martina Žampachová                           41        3.           146
 2.     Jaromír Klášterecký                          57        5.           141
 3.     Zdeněk Kheil                                 44        2.           103
 4.     Petr Štěpán                                  45        4.            65
 5.     Bohdana Archlebová                           41        6.           105
 6.     Vlasta Štěpánová                             46        7.            73
 7.     Roman Hanyk                                  32        8.            67
 8.     Martin Ješina                                37        9.            89
 9.     Jaromír Horák                                52       10.            66
10.     Jana Zbořilová                               52       11.            91
11.     František Hanyk                              67       12.            59

576883 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Hana Bierová                                 61       13.            93
13.     Jozefa Šuteriková                            62       14.            77
14.     Milena Kopalová                              66       15.            78

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   3336, hranice:      244,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Bačina                                     248
              2.    Ivo Jiřele                                       261
              3.    Martin Vrkoslav                                  344
              4.    Miroslava Šustrová                               308
              5.    Karel Kučera                                     228
              6.    Tomáš Černohous                                  136
              7.    Jiří Vídeňský                                    234
              8.    Libor Janeček                                    400
              9.    Libuše Lejsková                                  215
             10.    Irena Krejčí                                     150
             11.    Petr Veverka                                     145
             12.    Karel Richter                                    181
             13.    Josef Matyk                                      203
             14.    Martin Žampach                                   144
             15.    Miroslav Kejval                                  139

Volební strana č. 2 - VOLBA PRO MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   7869, hranice:      576,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Futter                                    724
              2.    Jiří Novák                                       541
              3.    Jaroslav Sedláček                                528
              4.    Martina Beková                                   581
              5.    Martin Vídeňský                                  550
              6.    Jiří Hostinský                                   569
              7.    Taťána Břízová                                   615
              8.    Radana Frejvaldová                               510
              9.    Dagmar Kružíková                                 433
             10.    Tomáš Ludvík                                     422
             11.    Jiří Suchánek                                    518
             12.    Adam Drtina                                      452
             13.    Zdeněk Vavroušek                                 565
             14.    Pavel Prachař                                    450
             15.    Libor Maneth                                     411

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2017, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Sokol                                    253
              2.    Petr Čižinský                                    110
              3.    Jan Luňák                                        100
              4.    Jaroslav Anýž                                    143
              5.    Zdeněk Michalička                                142

576883 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Tomáš Luňák                                      199
              7.    Petr Kraus                                       194
              8.    Vratislav Sokol                                  127
              9.    Jaroslava Dvořáková                              132
             10.    Jan Mareš                                        124
             11.    Helena Müllerová                                  99
             12.    David Brožek                                      96
             13.    Václav Preclík                                   133
             14.    Adam Souček                                       88
             15.    Hana Hrabalová                                    77

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO VAMBERK
Počet hlasů pro stranu:   7328, hranice:      536,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Rejzl                                        754
              2.    Vladimír Sodomka                                 606
              3.    Aleš Fišer                                       618
              4.    Miroslav Hlavatý                                 470
              5.    Eva Ferebauerová                                 469
              6.    Ondřej Frejvald                                  482
              7.    Michal Potužník                                  540
              8.    Pavel Dlabka                                     574
              9.    Olga Štěpánková                                  415
             10.    Jiří Pavlišta                                    450
             11.    Libor Prokeš                                     387
             12.    David Hrčka                                      358
             13.    Romana Sejkorová                                 398
             14.    Jitka Čapková                                    396
             15.    Roman Dušek                                      411

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1581, hranice:      115,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Berger                                  328
              2.    Zdeněk Kheil                                     103
              3.    Martina Žampachová                               146
              4.    Petr Štěpán                                       65
              5.    Jaromír Klášterecký                              141
              6.    Bohdana Archlebová                               105
              7.    Vlasta Štěpánová                                  73
              8.    Roman Hanyk                                       67
              9.    Martin Ješina                                     89
             10.    Jaromír Horák                                     66
             11.    Jana Zbořilová                                    91
             12.    František Hanyk                                   59
             13.    Hana Bierová                                      93
             14.    Jozefa Šuteriková                                 77
             15.    Milena Kopalová                                   78

576883 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:37 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Martina Jusková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Květuše Rejmontová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

576883 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vamberk Rychnov nad Kněžnou
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   22131               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      3336   15      22131,00           15,07
č. 2 - VOLBA PRO MĚSTO                    7869   15      22131,00           35,55
č. 3 - Občanská demokratická strana       2017   15      22131,00            9,11
č. 4 - SPOLEČNĚ PRO VAMBERK               7328   15      22131,00           33,11
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1581   15      22131,00            7,14

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
      VOLBA PRO MĚSTO
      Občanská demokratická strana
      SPOLEČNĚ PRO VAMBERK
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7869,00     2 - VOLBA PRO MĚSTO               
   2.            7328,00     4 - SPOLEČNĚ PRO VAMBERK          
   3.            3934,50     2 - VOLBA PRO MĚSTO               
   4.            3664,00     4 - SPOLEČNĚ PRO VAMBERK          
   5.            3336,00     1 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   6.            2623,00     2 - VOLBA PRO MĚSTO               
   7.            2442,66     4 - SPOLEČNĚ PRO VAMBERK          
   8.            2017,00     3 - Občanská demokratická strana  
   9.            1967,25     2 - VOLBA PRO MĚSTO               
  10.            1832,00     4 - SPOLEČNĚ PRO VAMBERK          
  11.            1668,00     1 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  12.            1581,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.            1573,80     2 - VOLBA PRO MĚSTO               
  14.            1465,60     4 - SPOLEČNĚ PRO VAMBERK          
  15.            1311,50     2 - VOLBA PRO MĚSTO               

Volební strana                       Mandáty

 1 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      2
 2 - VOLBA PRO MĚSTO                    6
 3 - Občanská demokratická strana       1
 4 - SPOLEČNĚ PRO VAMBERK               5
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1

576883 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:37 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Martina Jusková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Květuše Rejmontová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

576883 - str. č. 7


